
 
 

UCHWAŁA Nr 253.2012 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie wyznaczenia Powiatowego Zespołu Obsługi S zkół i Placówek 
Oświatowych do przeprowadzania zamówie ń publicznych na rzecz  
oświatowych powiatowych jednostek organizacyjnych. 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zm.)  art.16 ust. 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010, Nr 113 
poz. 759 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyznacza się  Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych jako jednostkę 
właściwą do przeprowadzenia w 2013 roku  postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych  w zakresie dostaw, usług i robót budowlanych na rzecz szkół i placówek 
oświatowych, których organem prowadzącym jest Powiat Giżycki tj. 

1. I Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha Kętrzyńskiego,  
2. II Liceum Ogólnokształcącego im. Gustawa Gizewiusza,  
3. Centrum Kształcenia Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia 

Nauczycieli,  
4. Międzyszkolnej Bazy Sportów Wodnych,  
5. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im Jana Brzechwy, 
6. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej,  
7. Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej,  
8. Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji Edukacji 

Narodowej,  
9. Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu, Zespołu Szkół 

Zawodowych, 
10.  Zespołu Szkół Zawodowych. 
 

§ 2 
1. Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych wszczyna  procedurę   

udzielania  zamówienia publicznego na rzecz jednostek, o których mowa w § 1,  
o ile  co najmniej dwie jednostki uzgodnią przystąpienie co do takiego samego 
przedmiotu zamówienia. 

2. W zakresie nie uregulowanym w ust.1 jednostki, o których mowa w § 1 prowadzą 
samodzielnie postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.  

 
§ 3 

Upoważnia się  Dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych 
do podpisywania  dokumentacji przygotowywanej w  prowadzonych postępowaniach  
o udzielenie zamówień publicznych oraz do podpisywania umów z wykonawcami po  
wyłonieniu  najkorzystniejszych  ofert. 
 

§ 4 
Dyrektorzy szkół i placówek, o których mowa w § 1 współdziałają z Powiatowym 
Zespołem Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych przy realizacji prowadzonych 
postępowań o zamówienia publiczne.  
 

 
 



 
 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Starosta Giżycki 
 
       Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
KA,EG/KA,EG 


